平成２９年９月６日

第６学年保護者の皆様

練馬区立小中一貫教育校

大  泉  桜  学  園

校長   池田  和彦

部活動見学および体験のお知らせ

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本校では、下記のとおり小学校６年生を対象とした部活動見学および体験を行います。本校の部

活動の様子を知る機会でもありますので、希望する方は下記の手順でお申し込みください。

記

１ 日時

    ・平成２９年１０月１６日（月）、１０月１７日（火） 午後４時から午後５時まで

    ・平成２９年１０月１８日（水） 午後２時半から午後５時まで

２ 各部の予定

 １０/１６（月） １０/１７（火） １０/１８（水）

バスケットボール  ○ 見学のみ 西体育館 ○ 見学のみ 西体育館

女子バレーボール ○ 西体育館 ○ 東体育館 ○ 東体育館

バドミントン ○ 東体育館  ○ 西体育館前トレーニング

サッカー ○ 西校庭 ○ 西校庭 ○ 西校庭

野球  ○ 西校庭 ○ 西校庭

硬式テニス ○ 東校庭 ○ 東校庭 ○ 東校庭

吹奏楽 ○見学のみ 西音楽室 ○ 見学のみ 西音楽室

美術   ○ 美術室

英語  ○見学のみ 西校舎学習室

３ 服装および持ち物

（１）服装

運動部の体験希望者は、所属する小学校の体育着を着用してください。見学の場合は、普段着で

かまいません。

 （２）持ち物

体育着、上履き（体育館等室内の部活動）、シューズ（スパイク不可）、グローブ（すでに持って

いる場合）、タオルなど

５ 申込方法および締切

下記の「部活動見学および体験申込書」に必要事項を記入し、参加する前日までにファクシミリにて

本校にお申し込みください。確認のため本校からご家庭に電話連絡します。

６ 参加する際の注意事項

（１） 参加する前には各部の顧問にファクシミリ送信した「部活動見学および体験申込書」をご提出く

ださい。

（２） 部活動見学および体験の中の怪我等につきましては、参加者の個人負担となります。

（３） 当日は、保護者同伴の上、徒歩にて来校をお願いします。

問合せ先
練馬区立小中一貫教育校
大   泉   桜   学   園

              副校長     木 原  賢 三
電話  ０３－３９２４－１１２６

送信日 平成２９年     月    日（   ）

「部活動見学および体験申込書」

                        部の見学および体験を申し込みます。

実施申込日   平成２９年     月     日 （    ）

小学校名                      小学校      ６年     組

児童氏名

保護者氏名

緊急連絡先電話番号

＊ ファクシミリ   ０３－５３８７－２２９５（大泉桜学園）

＊ 必要事項を記入し、このまま送信してください